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Protokół 

z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Fizyki 

w dniu 19 maja 2022 r.

Posiedzenie otworzył prof. dr Jerzy Cioslowski - przewodniczący Rady Naukowej Instytutu 
Fizyki. Po stwierdzeniu quorum i sprawdzeniu listy obecności prof. J. Cioslowski rozpoczął 
posiedzenie. Lista obecności stanowi załącznik do oryginału protokołu. Przewodniczący 
poinformował, że z powodu nieobecności dwóch członków komisji skrutacyjnej, należy 
uzupełnić jej skład na bieżące posiedzenie. Swoje kandydatury do komisji zgłosili dr hab. 
Marcin Piątek oraz dr Marcin Olszewski. Przewodniczący zarządził wprowadzenie do 
porządku obrad głosowanie nad uzupełnieniem składu Komisji Skrutacyjnej. Rada 
Naukowa Instytutu Fizyki w głosowaniu jawnym jednogłośnie zatwierdziła kandydatury dra 
hab, Marcina Piątka i dra Marcina Olszewskiego do składu Komisji Skrutacyjnej na bieżące 
posiedzenie RN.
Skład Komisji Skrutacyjnej:
prof. dr hab. Zbigniew Konrad Czerski - Przewodniczący Komisji,
dr hab. Marcin Piątek - członek, 
dr Marcin Olszewski - członek.

1. Przewodniczący Rady Naukowej zgłosił wniosek o zatwierdzenie porządku obrad. 
Wobec braku uwag prof. J. Cioslowski zarządził głosowanie jawne. Rada Naukowa 
jednogłośnie przyjęła porządek obrad. Stanowi on załącznik do oryginału protokołu.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosków dyrektora Instytutu Fizyki 
o przyznanie nagrody rektora z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich w 
2022 r.
Przewodniczący RN IF przypomniał, że dyrektor Instytutu Fizyki dr hab. Marcin 
Buchowiecki, prof. US złożył dwa wnioski do zaopiniowania przez Radę Naukową 
Instytutu Fizyki o przyznanie indywidualnej nagrody II stopnia za osiągnięcia naukowe 
uzyskane w 2021 roku:

a) dr hab. Vincenzo Salzano, prof. US, dyrektor Instytutu Fizyki uzasadnił we 
wniosku, że prof. V. Salzano zajmuje pierwsze miejsce w rankingu 
sprządzonym według algorytmu zawartego w regulaminie kwalifikowania 
wniosków w Instytucie Fizyki.

b) dr Marcinowi Ślęczce, dyrektor Instytutu Fizyki we wniosku uzasadnił, że 
dr M. Ślęczka zajmuje drugie miejsce w w rankingu sprządzonym według 
algorytmu zawartego w regulaminie kwalifikowania wniosków w Instytucie 
Fizyki.

Pan prof. J. Cioslowski poprosił członków RN o wyrażenie opinii, wobec braku uwag 
zarządził głosowanie tajne. Wyniki głosowania są zawarte w protokole komisji 
skrutacyjnej, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu.
Rada Naukowa Instytutu Fizyki podjęła uchwałę nr 2/2022 w sprawie zaopiniowania 
wniosków dyrektora Instytutu Fizyki o przyznanie nagrody rektora z funduszu nagród 
dla nauczycieli akademickich w 2022 r.
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3. Podjęcie uchwały w sprawie nauczycieli akademickich rekomendowanych do nagrody 
rektora z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich w 2022 r.
Nad wnioskami przeprowadzono głosowanie tajne, wyniki głosownia zawarte są w 
protokole komisji skrutacyjnej, stanowiącym załącznik do orginału protokołu . Rada 
Naukowa Instytutu Fizyki pozytywnie zarekomendowała następujących nauczycieli 
akademickich zatrudnionych w Instytucie Fizyki do nagrody rektora z funduszu 
nagród dla nauczycieli akademickich: indywidualnej za osiągnięcia naukowe II 
stopnia:

a) dra hab. Vincenzo Salzano, prof. US,
b) dra Marcina Ślęczkę, 

podejmując uchwałę nr 3/2022 w sprawie nauczycieli akademickich 
rekomendowanych do nagrody rektora z funduszu nagród dla nauczycieli 
akademickich w 2022 r.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydata pana dr hab. 
Marcina Piątka na członka Komisji dyscyplinarnej dla Doktorantów.
Nad wnioskiem przeprowawadzono głosowanie tajne, wyniki głosownia zawarte są w 
protokole komisji skrutacyjnej, stanowiącym załącznik do orginału protokołu. Rada 
Naukowa Instytutu Fizyki pozytywnie zaopiniowała kandydata dr hab. Marcina Piątka 
podejmując uchwałę nr 4/2022 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydata na 
członka Komisji dyscyplinarnej dla Doktorantów

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydata pana dr hab. 
Marcina Buchowieckiego, prof. US na członka Odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla 
Doktorantów.
Nad wnioskiem przeprowawadzono głosowanie tajne, wyniki głosownia zawarte są w 
protokole komisji skrutacyjnej, stanowiącym załącznik do orginału protokołu. Rada 
Naukowa Instytutu Fizyki pozytywnie zaopiniowała kandydata dr hab. Marcina 
Buchowieckiego, prof. US podejmując uchwałę nr 5/2022 w sprawie wyrażenia opinii 
dotyczącej kandydata na członka Odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla 
Doktorantów.

6. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia członków Rady Naukowej Instytutu Fizyki US z 
dnia 17 lutego 2022 r.
Przewodniczący poprosił o zatwierdzenie protokołu Rady Naukowej z dnia 17 lutego 
2022 r. Protokół był przesłany wraz z porządkiem obrad. Do protokołu nie zgłoszono 
uwag. Nad wnioskiem zostało przeprowadzone głosowania jawne, Rada Naukowa 
zatwierdziła jednomyślnie protokół z dnia 17 lutego 2022 r.

7. Wolnych wniosków nie zgłoszono.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku przewodniczący Rady Naukowej IF US zamknął 
posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Fizyki US.

Protokół sporządziła: 
mgr Ma^alena Ślepowrońska
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